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§ 200 KS 2023/0356 
 

Revidering av vatten- och avloppstaxa 

Ärende 
Den 7 september 2023 (§ 89) föreslog tekniska nämnden en revidering av 
kommunens vatten- och avloppstaxa (VA-taxa) samtidigt som gällande taxa 
ska upphävas. Revideringen är föranledd av att taxeförslaget från 
branschorganisationen Svenskt Vatten VA nyligen omarbetats till följd av 
ändrad rättspraxis. Senaste tillfället taxan reviderades var 2011. 
Revideringen påverkar inte kommunens ekonomi eftersom VA-
verksamheten är taxefinansierad, med vilket menas att verksamhetens 
kostnad ska bäras av abonnenterna. 

Kommunledningskontorets förslag till kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
1. Kommunfullmäktige antar reviderad VA-taxa för Danderyds kommun i 

enlighet med tekniska nämndens förslag. Taxan börjar att gälla från och 
med den 1 januari 2024. 

2. Kommunfullmäktige upphäver gällande VA-taxa, antagen av 
kommunfullmäktige den 12 december 2011 (§ 150), i enlighet med 
tekniska nämndens förslag. Taxan upphör att gälla från och med den 1 
januari 2024. 

Yrkanden 
Ordförande Hanna Bocander (M) yrkar i enlighet med förvaltningens 
förslag. 

Deltar inte i beslutet 
Jenny Åkervall (S) deltar inte i beslutet. 

Proposition 
Ordförande Hanna Bocander (M) ställer proposition på eget yrkande och 
finner att kommunstyrelsen bifaller det. 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
1. Kommunfullmäktige antar reviderad VA-taxa för Danderyds kommun i 

enlighet med tekniska nämndens förslag. Taxan börjar att gälla från och 
med den 1 januari 2024. 
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2. Kommunfullmäktige upphäver gällande VA-taxa, antagen av 
kommunfullmäktige den 12 december 2011 (§ 150), i enlighet med 
tekniska nämndens förslag. Taxan upphör att gälla från och med den 1 
januari 2024. 
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